

Dodávateľ:

KanPo, s.r.o.
Horská 112/32
034 05 Ružomberok

Faktúra č.: 11010

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 11010

Konšt. symbol: 0008

Číslo objednávky:

Dodací list č.:

Spojená škola
Scota Viatora 8 Ružomberok

2 8. 01. 2011

IČO: 36740705
DIČ: 2022325019
IČ DPH: SK2022325019

Poradové číslo: 0095 Číslo spisu: 0095/2011
Okresný súd Žilina
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 18643/L

Prílohy: Vybavuje: PA

Odberateľ:

Spojená škola
Scota Viatora 8
034 01 Ružomberok
Slovenská republika

IČO: 894826

DIČ: 2020586579

IČ DPH:

Dátum dodania: 25.01.2011
Dátum vystavenia: 25.01.2011
Dátum splatnosti: 08.02.2011
Forma úhrady: prevodný príkaz
Peňažný ústav: Tatra banka
Pobočka: Ružomberok
Číslo účtu: 2625138228/1100
IBAN: SK35 1100 0000 0026 2513 8228
SWIFT: TATRSKBX

Prevádzka:

Fakturujeme Vám:

Číslo	Názov	Množstvo	MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
	Papier baliaci	7,000	ks		0,792	5,54	0,95	20
	Papier baliaci	7,000	ks		0,500	3,50	0,60	20
	Papier baliaci	2,000	ks		0,667	1,33	0,80	20
	Stuha	3,000	ks		0,358	1,07	0,43	20
	Stuha	2,000	ks		0,167	0,33	0,20	20
	Stuha	1,000	ks		0,125	0,13	0,16	20
	Páska lep.	1,000	ks		1,133	1,13	1,36	20
	Páska lep.	1,000	ks		0,667	0,67	0,80	20
	Kalendár	15,000	ks		1,108	16,62	1,33	20
	Papier baliaci	2,000	ks		0,833	1,67	1,00	20
	Stravné lístky	9,000	ks		0,467	4,20	0,56	20
	Vyhlásenie	50,000	ks		0,083	4,15	0,10	20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba Základ DPH DPH

0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	40,34	8,07

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 48,41

Záloha: 0,00

K úhrade: 48,41 EURK úhrade (informatívne): 1 458,39 SKK
(konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

uhrad. 2.2.2011

Tel. číslo: 044/432 16 22

WWW: www.kanpo.sk

Vystavil: Mayerová

KanPo s.r.o.
Horská 112/32, 034 05 Ružomberok
IČO 36740705 DIČ DPH SK2022325019

Podpis a pečiatka

Prevzal:

Spojená škola
Scota Viatora 8
034 01 RUŽOMBEROK

Podpis a pečiatka